细腻之光，照亮万物
东莞市明悦光学材料有限公司
H-系列小角度混光扩散膜
使用说明
2
H-系列混光扩散膜
K-系列微结构扩散膜

基材厚度，单位: mil
微结构型号, 数字代表扩散角度
H-系列微结构扩散膜产品型号说明：
4
H-系列微结构混光扩散膜
明悦光学
小角度扩散膜对比：
• 体扩散膜
– 塑料本身含有扩散粒子
– 中心区域照明不足
– 大量高角度光，照明区域边界模糊
• K-系列微结构扩散膜
– 通过不规则分布的微透镜折射
– 更多的有效光
– 高角度光被抑制
• H-系列微结构混光扩散膜
– 通过细致控制的微透镜折射
– 进一步集中有效光
– 消除高角度光，照明区域边界清晰
K-系列微结构扩散膜
体扩散膜
5
H-R03 H-R04 H-R05 H-R10 H-R15
3 4.4  /  4.4 5.1  /  5.1 5.9  /  5.9 9.2  /  9.4 14.5  /  14.8
5 6.1  /  6.1 6.6  /  6.6 7.2  /  7.3 10.1  /  10.2 14.6  /  15.0
10 10.3  /  10.3 10.5  /  10.5 10.8  /  10.9 12.5  /  12.7 15.4  /  16.0
15 14.7  /  14.7 14.8  /  14.8 15.0  /  15.0 16.1  /  16.3 17.8  /  18.4
20 19.8  /  19.8 19.8  /  19.9 19.9  /  19.9 21  /  21 22  /  22
25 25  /  25 25  /  25 25  /  25 26  /  26 27  /  27
30 31  /  31 31  /  31 31  /  31 31  /  31 31  /  32
35 35  /  35 36  /  36 35  /  35 35  /  36 36  /  36
40 40  /  40 40  /  40 40  /  40 40  /  40 40  /  40
45 44  /  44 44  /  44 44  /  44 44  /  45 45  /  45
50 48  /  48 48  /  48 48  /  48 49  /  49 50  /  50
60 59  /  59 59  /  59 59  /  59 60  /  60 60  /  60
70 74  /  74 74  /  74 74  /  74 70  /  70 68  /  68
80 85  /  85 86  /  86 86  /  86 80  /  80 76  /  76
90 94  /  94 94  /  94 94  /  94 88  /  88 85  /  84
100 100  /  100 100  /  100 100  /  99 96  /  96 94  /  93
110 105  /  105 104  /  104 104  /  104 104  /  103 103  /  101
120 110  /  110 108  /  108 108  /  107 111  /  110 112  /  110
半
高